
                                                        Uchwała Nr  IV/ 30 /06 

        Rady Miejskiej w Bobolicach 

 z dnia 28 grudnia  2006 r. 
 
 
w sprawie wyznaczenie przedstawicieli do reprezentowania Gminy Bobolice w  

Zgromadzeniu  Związku Miast i Gminy Dorzecza Parsęty   

 

Na podstawie  art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późniejszymi zmianami) w związku   § 10  ust. 2  
Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 
10, poz. 74,  zm. Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego  z 2006 r. Nr 7, poz. 129) 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć rezygnację Burmistrza Bobolic Pana Sylwestra Sobańskiego z reprezentowania 
gminy Bobolice w Zgromadzeniu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 
§ 2. Powierzyć reprezentowanie gminy Bobolice w Zgromadzeniu Związku Miast i Gmin 
Dorzecza Parsęty zastępcy Burmistrza Pani Mieczysławie Brzozie. 
 
§ 3. Wyznaczyć Panią Grażynę Wiater-Ubysz oraz Pana Sławomira Chmiela jako 
dodatkowych przedstawicieli gminy Bobolice w Zgromadzeniu Związku Miast i Gmin 
Dorzecza Parsęty 
 
 
§ 4. Tracą moc uchwały: 

1. Nr XI / 120 /03 Rady  Miejskiej w Bobolicach z dnia  27 listopada 2003r.w sprawie  
przyjęcia rezygnacji Burmistrza Bobolic z reprezentowania gminy Bobolice w 
Zgromadzeniu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty , powierzenia 
reprezentowania gminy w Zgromadzeniu Związku  - zastępcy Burmistrza, 
wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela gminy do zgromadzenia. 

 
2.  Nr XXXVI/378/06 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 17 lutego 2006 r. w sprawie  

wyznaczenia  dodatkowego delegata do Zgromadzenia Związku Miast i Gmin 
Dorzecza Parsęty 

 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic 
 
 
§ 6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  
 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 
  
Zgodnie z art. 70 ustawy z dnia  8 marca 1990 o samorządzie gminnym  w związkach 
międzygminnych  w skład zgromadzenia wchodzą wójtowie gmin członkowskich a w 
wypadku rezygnacji wójta właściwa rada wyznacza zastępcę lub radnego do reprezentowania 
gminy w zgromadzeniu . Statut związku może przyznawać gminie więcej niż jeden głos w 
zgromadzeniu a dodatkowych przedstawicieli wyznacza zainteresowana rada gminy       
 
 Statut Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty stanowi że każda  gmina w Zgromadzeniu 
reprezentowana jest przez dwóch delegatów i dodatkowo gmina może delegować po jednym 
dodatkowym przedstawicielu  na każde rozpoczęte 5000 mieszkańców  powyżej 10 000. 
Ponieważ gmina Bobolice liczy 10 092 mieszkańców , więc zgodnie z postanowieniami 
statutu istnieje możliwość wyznaczenia 3 delegatów. 
Wymienieni w treści uchwały przedstawiciele byli delegowani do Zgromadzenia ZMiGDP w 
poprzedniej kadencji i mają doświadczenie oraz rozeznanie w działaniach uprzednio 
zainicjowanych przez ZMiGDP , które będą kontynuowane w kadencji 2006-2010. Zasadne 
jest więc powierzenie im reprezentowania gminy Bobolice w Zgromadzeniu ZMiGDP w 
latach 2006-2010.            

 
 
 
 

 


